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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach > 
oraz w przypisach. I------—-------------------------------------- — —
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiają W 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
wpi.dn. 2025 -04" 0

KANCELARIA OG(
OWE

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

i------- - -- —_L™------------- !_______ < i
Zarząd Powiatu Mieleckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1’ Upowszechnianie kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku 
dzieci i młodzieży.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Chorągiew Podkarpacka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec im. Antoniny Gębicowej w Mielcu 
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000296261 
adres: Mielec ul. Botaniczna 1, 39-300 Mielec 
mielec@zhp.pl 17 5862141

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Nowosiadło Dariusz 607246176
Zydroń Jerzy 698535064 
Marek Anna 695883320 
mielec@zhp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

1. Tytuł zadania publicznego „HARCERSKA PRZYGODA NIEPRZETARTEGO SZLAKU"

2. Termin realizacji zadania publicznego2’ Data Data10.05.2025 , , 10.06.2025rozpoczęcia zakończenia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie „HARCERSKA PRZYGODA NIEPRZETARTEGO SZLAKU" dotyczyć będzie udziału harcerzy-członków drużyn 
Nieprzetartego Szlaku działających przy Powiatowym Zespole Szkolno-Wychowawczym w Mielcu. W ramach naszego 
zadania chcemy zorganizować wyjazd integracyjny dla członków NS naszego hufca. Grupą docelową są harcerze-uczniowie 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego PZPSW z niepełnosprawnością umysłową i niepełnosprawnościami 
sprzężonymi w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, pochodzący z Gmin Powiatu Mieleckiego: miedzy innymi 
z GW Mielec, Czermina, Borowej, Tuszowa Narodowego. Drużyny te działają w strukturach Hufca ZHP Mielec. 
XXXVI Ogólnopolski Zlot Drużyn Nieprzetartego Szlaku ZHP odbędzie się w dniach 30 maja -1 czerwca 2025 roku na bazie 
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie. To wyjątkowa okazja, by wspólnie 
przeżyć niezapomniane przygody, sprawdzić swoje harcerskie umiejętności oraz zacieśnić więzi w braterskim gronie.
W programie: ogniska i śpiewy, gry terenowe i zadania sprawnościowe, noclegi w namiotach pod gwiazdami, warsztaty 

i zajęcia rozwijające, integracja środowiska harcerskiego, udział w zajęciach programowych, realizacja wielopoziomowego 
programu profilaktyczne- rewalidacyjne - wychowawczego, doskonalenie i kształtowanie kluczowych kompetencji 
społecznych i osobistych.



XXXVI Ogólnopolski Zlot Drużyn Nieprzetartego Szlaku ZHP w Stemplewie organizowany jest w ramach projektu 
dotyczącego kierunku pomocy, "wzrost aktywności osób z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia, 
obejmujących zadanie pn: Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach.
Organizator: Stowarzyszenie Mamy Wielkie Serca

Nieprzetarty Szlak
Harcerstwo oddziałuje pozytywnie na dzieci i młodzież wyłączone z pełnego dostępu do codziennego życia 
w społeczeństwie, izolowane przez swoją niepełnosprawność lub trudności z dostosowaniem się do norm społecznych. 
Wychowanków z niepełnosprawnościami skupiają gromady zuchowe i drużyny harcerskie Nieprzetartego Szlaku. Mianem 
tym nazywane są drużyny działające w placówkach kształcenia specjalnego, zakładach opiekuńczych, wychowawczych, 
zespołach opieki zdrowotnej, warsztatach terapii zajęciowej, domach pomocy społecznej. Nieprzetarty Szlak skupia dzieci 
i młodzież od 6 roku życia bez względu na rodzaj i stopień niepełnosprawności.
Metoda harcerska zastosowana w rehabilitacji dzieci i młodzieży przynosi wyniki przewyższające oczekiwania, dając im 
nadzieję na realizację marzeń oraz stwarzając realną szansę na podniesienie sprawności fizycznej i intelektualnej, 
doskonalenie umiejętności niezbędnych w życiu, rozwijanie uzdolnień i zainteresowań, pokonywanie słabości i odnoszenie 
sukcesów.
Nieprzetarty Szlak to m.in. rajdy, zloty, biwaki, obozy, warsztaty, kursy. Dzięki tym formom pracy zuchy i harcerze 
z niepełnosprawnością mają możliwość aktywnego spędzania wolnego czasu, odkrywają obszary działania dotychczas 
zupełnie sobie nieznane, zyskują odwagę i pewność siebie, by w praktyce wykorzystać swój potencjał. Dzięki realizacji 
zadań wspólnie ze sprawnymi rówieśnikami wszyscy uczą się tolerancji, wzajemnego szacunku, empatii, podejmują 
działania służące integracji środowiskowej. Wypracowywane podczas zajęć harcerskich nawyki stają się elementem 
wieloprofilowej rewalidacji i przybliżają do samodzielności.
Dzięki instruktorkom i instruktorom NS - działającym tradycyjną i sprawdzoną metodą harcerską - dziś prawie 4500 dzieci 
i młodzieży o specjalnych potrzebach edukacyjnych i z zaburzeniami rozwojowymi ma możliwość przebywania w gronie 
rówieśników i przeżywania razem z nimi wspaniałej harcerskiej przygody. Ma to znaczący wpływ na ich wszechstronny - 
intelektualny, emocjonalny, społeczny, duchowy i fizyczny - rozwój, wspierając jednocześnie kompleksową rehabilitację.

Poprzez realizację naszego przedsięwzięcia grupa uczestników w sposób bezpieczny i atrakcyjny spędzi czas 
przeznaczony na wypoczynek. Udział w różnorodnych zajęciach programowych harcerze NS pokażą swoją aktywną 
stronę, będą uczestniczyć w ciekawych formach spędzenia wolnego czasu, doskonaląc już znane techniki harcerskie. 
Poprzez udział w różnorodnych zajęciach sportowych, muzycznych, plastycznych, młodzież poprawi swoją kondycję 
fizyczną oraz rozwinie swoje artystyczne talenty. Dla młodzieży ze środowisk patologicznych będzie to czas 
bezstresowego, ciekawego i bezpiecznego spędzenia czasu wolnego, z dala od niekorzystnych przykładów 
i wpływów środowiskowych. Jedni nabędą a inni utrwalą już wyuczone nawyki higieniczne i porządkowe. Wszyscy 
udoskonalą swoją samodzielność w samoobsłudze.

Główne cele naszego zadania to:
• Prezentacja dorobku drużyn Nieprzetartego Szlaku ZHP
• Rozwijanie ekspresji twórczej i kreatywności.
• Wdrażanie do zdrowego i aktywnego spędzania czasu wolnego.
• Integracja środowiska harcerskiego.
• Kształtowanie postaw proekologicznych i prozdrowotnych.
• Kształtowanie postaw prospołecznych.
• Zwiedzanie i poznawanie walorów turystycznych różnych zakątków Polski

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia rezultatów 
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów 
/ źródło informacji o osiągnięciu 

wskaźnika

Organizacja wyjazdu harcerzy NS na zlot, 
udział w zlocie

Udział harcerzy NS w Ogólnopolskim Zlocie 
Drużyn NS w Stemplewie(12 uczestników i 
4 opiekunów).

Listy obecności, faktura, zdjęcia, 
media społecznościowe

Przygotowanie materiałów programowych 
dla uczestników zlotu.

Wydruk informatorów dla uczestników Informator, media społecznościowe

Zakup artykułów spożywczych dla 
uczestników zlotu

Przygotowanie upominków dla 
uczestników Lista obecności, faktura



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania

MISJA ZHP
„Naszą misją jest wychowywanie młodego człowieka, czyli wspieranie go we wszechstronnym rozwoju 

i kształtowaniu charakteru przez stawianie wyzwań".
Ruch harcerski od początku swego istnienia stawiał sobie za cel wychowanie młodego człowieka. Określony dziś w misji 
Związku Harcerstwa Polskiego cel buduje przewagę Związku nad innymi organizacjami kierującymi swe działania do 
młodzieży.
Hufiec ZHP Mielec wychowuje dzieci i młodzież poprzez swoje zadania..
Do takich zdań należą:

• Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży
• Organizacja imprez sportowych i turystycznych
• Prowadzenie całorocznych zajęć poza lekcyjnych dla dzieci i młodzieży
• Wycieczki, wyjazdy na imprezy o zasięgu ogólnopolskim
• Organizacja festynów dla dzieci.
• Organizacja w ramach naszych zadań programowych corocznych Festiwali Piosenki Zuchowej i Harcerskiej.

Od wielu lat hufiec organizuje obozy letnie, zimowiska i różnego rodzaju formy wypoczynku dla harcerzy oraz młodzieży nie 
zrzeszonej w ZHP. Kadra instruktorska oraz nauczycielska współpracująca z hufcem posiada odpowiednie kwalifikacje oraz 
bogate doświadczenie nabyte w kolejno prowadzonych przedsięwzięciach.
Od wielu już lat co roku pozyskujemy środki finansowe na realizację naszych przedsięwzięć - zadań publicznych
Hufiec ZHP Mielec był organizatorem takich przedsięwzięć jak:

• obozy letnie i kolonie dla dzieci i młodzieży, organizowanie wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży z terenu 
powiatu mieleckiego, Rajd po Ziemi Mieleckiej, przedsięwzięcia programowe w ciągu całego roku szkolnego, 
organizacja wycieczek dla zuchów i harcerzy, wyjazdy turystyczne, zimowe wyjazdy w góry, całodniowe zloty 
i złazy dla młodzieży harcerskiej, organizacja obozów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży,

• realizacja zadań z udziałem dotacji Wojewody Podkarpackiego - od roku 2016 i nadal,
• realizacja zadania „HARCERSKIE WYCHOWANIE POPRZEZ DZIAŁANIE" Gmina Miejska Mielec od 2015r. i nadal 

corocznie
• od ponad 10 lat członkowie drużyn NS biorą udział w projektach unijnych realizowanych przez Główną Kwaterę 

ZHP w formie tygodniowych warsztatów rękodzieła artystycznego, ekologicznych, dziennikarskich i rozwijających 
różnorodne zamiłowania i uzdolnienia niepełnosprawnej młodzieży. Wszystkie zadania realizowane przez Hufiec 
ZHP Mielec były realizowane i rozliczane zgodnie z założeniami, rzetelnie i terminowo. Kontrole przeprowadzane 
przez podmioty udzielające dofinansowania nie wykazywały żadnych uchybień i nieścisłości.

Osoby realizujące zadanie to instruktorzy ZHP prowadzący na co dzień działalność wychowawczą z dziećmi 
i młodzieżą w drużynach harcerskich. Instruktorzy posiadają wymagane kwalifikacje, wykształcenie kierunkowe zgodne 
z podejmowanym zadaniem, jakim jest organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Kadra realizująca zadanie posiada 
doświadczenie w pracy z młodzieżą i bogate doświadczenie w organizowaniu podobnych imprez. Wszystkie osoby 
zaangażowane w realizację zadania to kadra pedagogiczna SOSW, wyspecjalizowana w pracy z dziećmi i młodzieżą 
o specjalnych potrzebach edukacyjno - wychowawczych. Są to nauczyciele dyplomowani w przeważającej liczbie czynni 
instruktorzy ZHP Nieprzetartego Szlaku, posiadający oprócz studiów z zakresu oligofrenopedagogiki, kwalifikacje 
pedagoga, logopedy, psychologa, specjalisty od wychowania fizycznego i rewalidacji w wodzie metodą Hallowick, 
specjaliści w dziedzinie terapii behawioralnej. Są to sprawdzeni, doskonali, oddani pedagodzy, którzy od wielu lat znaczną 
część swojego wolnego czasu, jako wolontariusze przeznaczają na zorganizowanie swoim podopiecznym ciekawych 
i bezpiecznych wyjazdów. Podczas wyjazdów 24 godziny na dobę czuwają nad bezpieczeństwem powierzonych im osób, 
prowadząc różnorodne zajęcia stymulujące ich rozwój, odkrywające ich zamiłowania i talenty. Wspierają ich podczas 
codziennych zajęć higieniczno - porządkowych i podczas samoobsługi przy posiłkach.
Hufiec ZHP Mielec posiada lokal na zasadzie wynajmu na podstawie umowy, za który płacimy comiesięczny czynsz.
Drużyny działające w hufcu mają do dyspozycji szafki, w których przetrzymują swoje materiały programowe do zajęć, 
drużynowi mają dostęp do komputera, drukarki, xera, sprzętu multimedialnego, sprzętu turystycznego i sportowego. 
Drużyny Nieprzetartego Szlaku działające przy PZPSz-W w Mielcu mają do dyspozycji zarówno pomieszczenia hufcowe jak 
i udostępnione pomieszczenia (harcówka, świetlica, jadalnia i inne pomieszczenia) w SOSW przy ul Królowej Jadwigi 1. 
W trakcie zbiórek drużyn NS na terenie ośrodka korzystają również z udostępnionego im na miejscu sprzętu biurowego 
i multimedialnego.



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Koszt 1 Transport hacerzy NS do Stemplewa 4500,00
2. Koszt 2 Wpłata wpisowego za zlot 16x50,00 800,00
3. Koszt 3 Zakup materiałów programowych 200,00
4. Koszt 4 Zakup artykułów spożywczych 1000,00
5. Koszt 5 Wolontariat 4x100,00 400,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6900,00 5000,00 1900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-4ew);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)-*-/ załega{-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie z a I e ga (-j ąL alega (- j ą) * z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /-inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

ZHPSkarbnik Huf Komendant Hufca
BataL7d Id ................... ....................

H wCĄefflpZyd ro ii hniT^OTiusz Nowosiadło

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)

ZWiĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO 
Chorągiew Podkarpacka 

Hufiec Mielec 
ul. Botaniczna 1, 39-300 Mielpr NIP 8130268490 teM 7 58^2141


